[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2025                                       п. Первоманск                                         № 91
            Об отмене постановления администрации Первоманского сельсовета от 24.08.2016 № 197-п «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Первоманского сельсовета Манского района для личных и бытовых нужд»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Первоманского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Первоманского сельсовета от 24.08.2016 № 197-п «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Первоманского сельсовета Манского района для личных и бытовых нужд»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района» и размещения на официальном сайте администрации Первоманского сельсовета в сети «Интернет».
 Глава Первоманского сельсовета                                 Т. А. Краснослободцева